p. HELENA DROTKłEWICZ,
córka Konstantego, byłego właściciela ziemskiego gubercji
radomskiej, po długiej i ciężkioj chorobie, zakończyła życie
pełne cierpień dnia 17/29 października 1891 r. w Charkowie.
Pogrzebana na miejscowym cmentarzu wobec licznie zeb, an i ch
osób. Boże! daj wieczny odpoczynek męczennicy! —J9Ul)

b. urzędnik leśny, zmarł dnia 6 listopada r.b., we wsi Bendzeli
nie. Wyprowadzenie zwłok z domu do kościoła paraijalneg
w Łazaowie, odbędzie się dnia 8-go b.